

109. 4.

(.

124/12 14/15)

" "

-30/15 (

: 34631400 -

..)

" "

29, 11000

, <http://www.gsp.rs>.

| | | | () |
|----|------------|---|-----------|
| 2 | 34631400 - | PODMETAC, ZA KAC.AMORTIZERA NA P.OS.333,32100 | 1.760,00 |
| 3 | 34631400 - | LEZAJ, AKSIJALNI RUKAVCA KONUS.OS.STARI ZIU | 26.000,00 |
| 10 | 34631400 - | POLUOSOVINA, LEVA KRACA POG.MOSTA AU11203 BKM | 76.000,00 |

(): 103.760,00

: 4.

| | |
|-------------------------------|-------------|
| « » | 2, 21203 |
| «METALCOOP PRODUKT» | 2 , , 11460 |
| « » | 24/9, 18000 |
| «ALEMANI TRADE» | 16 , 11000 |

2, 3 10

107. 2.

109. 1.

2, 3 10

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС број 124/12 и 14/15), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку број 30/7 од 20.05.2015. године, Извештаја о измени извештаја за јавну набавку број 30/8 од 29.05.2015. године и члана 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

ОДЛУКУ

I О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку: **ДЕЛОВИ ОСОВИНА И ОСЛАЊАЊА ЗА ТРОЛЕЈБУСЕ - по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 34631400 - Осовине точкова и пнеуматика и други делови локомотива или шинских вози...), број ВНД-30/15, **УГОВОРИ СЕ ДОДЕЉУЈУ** следећим понуђачима:

- **«АГРОМАРКЕТ» д.о.о.**, Јована Камбера 2, 21203 Ветерник - за партије 1, 6 и 12 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **42.030,00 динара без ПДВ-а**.
Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 76.350,00 динара.
- **«METALCOOP PRODUKT» д.о.о.**, Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево - за партије 7 и 16 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **28.850,00 динара без ПДВ-а**.
Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 68.200,00 динара.
- **«ОМНИА» д.о.о.**, Војда Карађорђа 24/9, 18000 Ниш - за партије 4, 5, 8, 9, 11, 13, 14 и 15 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **162.706,00 динара без ПДВ-а**.
Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 355.500,00 динара.

II О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном поступку за набавку: **ДЕЛОВИ ОСОВИНА И ОСЛАЊАЊА ЗА ТРОЛЕЈБУСЕ - по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 34631400 - Осовине точкова и пнеуматика и други делови локомотива или шинских вози...), број ВНД-30/15, **ОБУСТАВЉА СЕ** поступак за партије **2, 3 и 10** предмета набавке.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи 103.760,00 динара.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

1. Број набавке: ВНД-30/15.
2. Предмет набавке - Добра: **ДЕЛОВИ ОСОВИНА И ОСЛАЊАЊА ЗА ТРОЛЕЈБУСЕ - по партијама**.
3. Назив и ознака из општег речника набавке: 34631400 - Осовине точкова и пнеуматика и други делови локомотива или шинских вози...
4. Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): 603.810,00 динара.

| Бр. партије | Назив и ознака из општег речника набавке | Шифра ГСП | Назив партије | Кол. (ком) | Процењена јединична цена (у динарима) | Процењена вредност партије (у динарима) |
|-------------|---|-----------|--|------------|---------------------------------------|---|
| 1. | 34631400 - Осовине точкова и пнеуматика и други делови локомотива или шинских вози... | 206037001 | PLOCA, JASTUKA BKM333,321 | 7 | 3.400,00 | 23.800,00 |
| 2. | 34631400 - Осовине точкова и пнеуматика и други делови локомотива или шинских вози... | 206058201 | PODMETAC, ZA KAC.AMORTIZERANA P.OS.333,32100 | 20 | 88,00 | 1.760,00 |
| 3. | 34631400 - Осовине точкова и пнеуматика и други делови локомотива или шинских вози... | 207110001 | LEZAJ, AKSIJALNI RUKAVCA KONUS.OS.STARI ZIU | 20 | 1.300,00 | 26.000,00 |
| 4. | 34631400 - Осовине точкова и пнеуматика и други делови локомотива или шинских вози... | 209087201 | SEMERING, 155X190X17HNBR ZAD.GLAV.BKM333/321 | 10 | 15.500,00 | 155.000,00 |

| Бр. партије | Назив и ознака из општег речника набавке | Шифра ГСП | Назив партије | Кол. (ком) | Процењена јединична цена (у динарима) | Процењена вредност партије (у динарима) |
|-------------|---|-----------|--|------------|---------------------------------------|---|
| | 34631400 - Осовине точкова и пнеуматика и други делови локомотива или шинских вози... | 209098801 | LEZAJ, AKSIJALNI OSOVINICE RUKAVCA BKM333/321 | 4 | 1.550,00 | 6.200,00 |
| 6. | 34631400 - Осовине точкова и пнеуматика и други делови локомотива или шинских вози... | 209108901 | LEZAJ, SKF 81111TN BKM333 | 7 | 4.650,00 | 32.550,00 |
| 7. | 34631400 - Осовине точкова и пнеуматика и други делови локомотива или шинских вози... | 212142501 | LEZAJ, 33024 ZADNJE GLAVCINE BKM333,321 | 3 | 13.200,00 | 39.600,00 |
| 8. | 34631400 - Осовине точкова и пнеуматика и други делови локомотива или шинских вози... | 212174301 | SEMERING, CRWHA 1CR 16254 ZADNJE LEPTIR.OSOV. | 20 | 430,00 | 8.600,00 |
| 9. | 34631400 - Осовине точкова и пнеуматика и други делови локомотива или шинских вози... | 212179401 | SEMERING, CRIND551989-98 POG.OS.AU11203/1 1135 | 4 | 3.600,00 | 14.400,00 |
| 10. | 34631400 - Осовине точкова и пнеуматика и други делови локомотива или шинских вози... | 212186701 | POLUOSOVINA, LEVA KRACA POG.MOSTA AU11203 BKM | 4 | 19.000,00 | 76.000,00 |
| 11. | 34631400 - Осовине точкова и пнеуматика и други делови локомотива или шинских вози... | 212190501 | LEZAJ, JM 714249/210 KUCISTA TRKACA DIF.BKM33 | 1 | 8.000,00 | 8.000,00 |
| 12. | 34631400 - Осовине точкова и пнеуматика и други делови локомотива или шинских вози... | 212191301 | LEZAJ, JW 6549/6510 KONUSNOG ZUPC.DIF.BKM333 | 1 | 20.000,00 | 20.000,00 |
| 13. | 34631400 - Осовине точкова и пнеуматика и други делови локомотива или шинских вози... | 212193001 | LEZAJ, JW 7549/7510 KONUSNOG ZUPC.DIF.BKM333 | 1 | 18.300,00 | 18.300,00 |
| 14. | 34631400 - Осовине точкова и пнеуматика и други делови локомотива или шинских вози... | 212195601 | POLUOSOVINA, DESNA DUZA POG.MOSTA AU11203 BKM | 2 | 52.500,00 | 105.000,00 |
| 15. | 34631400 - Осовине точкова и пнеуматика и други делови локомотива или шинских вози... | 212200601 | LEZAJ, MGM4280 DUPLI KON.- VALJK.OS.AU11203 | 2 | 20.000,00 | 40.000,00 |
| 16. | 34631400 - Осовине точкова и пнеуматика и други делови локомотива или шинских вози... | 212229401 | OPRUGA, DONJA KOCIONE PAPUCE OSOVINE RABA AU 11135 BKM32100S | 13 | 2.200,00 | 28.600,00 |

5. Поступак јавне набавке: Отворени поступак.
6. Набавка се финансира из сопствених прихода - Финансијски план, Позиција А. – Приход.
7. Редни број набавке из плана набавки: А) I. добра 72.
8. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке).
9. Јавни позив објављен је на Порталу јавних набавки, Порталу јавних набавки града Београда, на интернет страници Наручиоца и дана 07.04.2015. године.
10. Одступање од Плана набавки: усаглашавање техничке спецификације.
11. Рок за достављање понуда био је: 11.05.2015. године до 09,30 часова.
12. Поступак отварања понуда вођен је дана 11.05.2015.године у 10,00 часова у Београду.
13. Благовремено, тј. до дана 11.05.2015. године до 09,30 часова, пристигле су укупно 4 понуде.

| Зав.бр | Назив и адреса понуђача | Датум и сат пријема |
|----------|--|--------------------------------------|
| XIV-30/2 | «АГРОМАРКЕТ» д.о.о., Јована Камбера 2, 21203 Ветерник, office@agromarket021.com | 08.05.2015. године у 10,45 часова |
| XIV-30/3 | «METALCOOP PRODUKT» д.о.о., Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево, office@mtp.co.rs | 08.05.2015. године у 12,49 часова |
| XIV-30/4 | «ОМНИА» д.о.о., Војда Карађорђа 24/9, 18000 Ниш, m.popovic@omnia.co.rs | 11.05.2015. године у 08,45 часова |
| XIV-30/5 | «ALEMANI TRADE» д.о.о., Палмотићева 16а, 11000 Београд, office@alemanitrade.rs | 11.05.2015. године у 09,20 часова |

14. Неблаговремено пристиглих понуда није било.

ТАБЕЛА ПОНУЂЕНИХ ЦЕНА ИЗ ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА
(јединичне цене - по партијама предмета набавке без пореза на додату вредност)

| Р. Бр. Пар. | Шифра ГСП-а | Назив добра | Јед. мере и Кол. | | АГРО МАРКЕТ | METAL COOP PRODUKT | ОМНИА | ALEMANI TRADE | Процењена јединична цена | Процењена укупна вредност (по партијама) |
|-------------|-------------|--|------------------|----|-------------|--------------------|-----------|---------------|--------------------------|--|
| | | | | | | | | | | |
| 1 | 206037001 | PLOCA, JASTUKA BKM333,321 | kom | 7 | 1.650,00 | 3.800,00 | - | 7.000,00 | 3.400,00 | 23.800,00 |
| 2 | 206058201 | PODMETAC, ZA KAC.AMORTIZERA NA P.OS.333,32100 | kom | 20 | 150,00 | 200,00 | - | 2.500,00 | 88,00 | 1.760,00 |
| 3 | 207110001 | LEZAJ, AKSIJALNI RUKAVCA KONUS.OS.STARI ZIU | kom | 20 | - | - | - | 3.030,00 | 1.300,00 | 26.000,00 |
| 4 | 209087201 | SEMERING, 155X190X17HNBZAD.GLAV.BKM333/321 | kom | 10 | - | 6.000,00 | 4.040,00 | - | 15.500,00 | 155.000,00 |
| 5 | 209098801 | LEZAJ, AKSIJALNI OSOVINICE RUKAVCA BKM333/321 | kom | 4 | 6.800,00 | - | 1.845,00 | 9.620,00 | 1.550,00 | 6.200,00 |
| 6 | 209108901 | LEZAJ, SKF 81111TN BKM333 | kom | 7 | 3.450,00 | 9.000,00 | 8.083,00 | 4.183,00 | 4.650,00 | 32.550,00 |
| 7 | 212142501 | LEZAJ, 33024 ZADNJE GLAVCINE BKM333,321 | kom | 3 | 10.710,00 | 8.100,00 | 10.631,00 | 14.000,00 | 13.200,00 | 39.600,00 |
| 8 | 212174301 | SEMERING, CRWHA 1CR 16254 ZADNJE LEPTIR.OSOV. | kom | 20 | - | - | 791,00 | 2.121,00 | 430,00 | 8.600,00 |
| 9 | 212179401 | SEMERING, CRIND551989-98 POG.OS.AU11203/11135 | kom | 4 | - | - | 1.670,00 | - | 3.600,00 | 14.400,00 |
| 10 | 212186701 | POLUOSOVINA, LEVA KRACA POG.MOSTA AU11203 BKM | kom | 4 | - | 40.000,00 | 28.993,00 | - | 19.000,00 | 76.000,00 |
| 11 | 212190501 | LEZAJ, JM 714249/210 KUCISTA TRKACA DIF.BKM33 | kom | 1 | 6.479,00 | 9.600,00 | 5.535,00 | 6.335,00 | 8.000,00 | 8.000,00 |
| 12 | 212191301 | LEZAJ, JW 6549/6510 KONUSNOG ZUPC.DIF.BKM333 | kom | 1 | 6.330,00 | 9.600,00 | 7.907,00 | 13.305,00 | 20.000,00 | 20.000,00 |
| 13 | 212193001 | LEZAJ, JW 7549/7510 KONUSNOG ZUPC.DIF.BKM333 | kom | 1 | 9.350,00 | 14.400,00 | 7.117,00 | 16.500,00 | 18.300,00 | 18.300,00 |
| 14 | 212195601 | POLUOSOVINA, DESNA DUZA POG.MOSTA AU11203 BKM | kom | 2 | - | 40.000,00 | 32.507,00 | - | 52.500,00 | 105.000,00 |
| 15 | 212200601 | LEZAJ, MGM4280 DUPLI KON.-VALJK.OS.AU11203 | kom | 2 | - | 22.000,00 | 7.380,00 | - | 20.000,00 | 40.000,00 |
| 16 | 212229401 | OPRUGA, DONJA KOCIONE PAPUCE OSOVINE RABA AU 11135 BKM321005 | kom | 13 | 935,00 | 350,00 | - | 550,00 | 2.200,00 | 28.600,00 |

ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку број 30/7 од 20.05.2015. године и Извештаја о измени извештаја за јавну набавку број 30/8 од 29.05.2015. године)

ПОНУДА 1:

Понуђач «АГРОМАРКЕТ» д.о.о., Јована Камбера 2, 21203 Ветерник, благовремено је доставио понуду за партије 1, 2, 5, 6, 7, 11, 12, 13 и 16. Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Након прегледа понуде Комисија је мишљења да је понуда за партију **5**, одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да додели уговор чија понуда садржи цену већу од процењена вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене вредности јавне набавке. Обзиром да су се за предметну партију испунили горе наведени законски услови то ће се понуда за ову партију оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

2. Понуда за партију 2 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведене партије предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за ту партију, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведену партију, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партију 2, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

3. Понуда за партије 1, 6, 7, 11, 12, 13 и 16 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 2:

Понуђач «METALCOOP PRODUKT» д.о.о., Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево, благовремено је доставио понуду за партије 1, 2, 4, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15 и 16. Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије 1, 2, 6, 10, 11 и 15 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 1, 2, 6, 10, 11 и 15, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

2. Понуда за партије 4, 7, 12, 13, 14 и 16 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 3:

Понуђач «ОМНИА» д.о.о., Војда Карађорђа 24/9, 18000 Ниш, благовремено је доставио понуду за партије 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 и 15. Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Након прегледа понуде Комисија је мишљења да је понуда за партије **5 и 8**, одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да додели уговор чија понуда садржи цену већу од процењена вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене вредности јавне набавке. Обзиром да су се за предметне партије испунили горе наведени законски услови то ће се понуда за ове партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

2. Понуда за партије 6 и 10 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 6 и 10, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

3. Понуда за партије 4, 7, 9, 11, 12, 13, 14 и 15 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 4:

Понуђач «ALEMANI TRADE» д.о.о., Палмотићева 16а, 11000 Београд, благовремено је доставио понуду за партије 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13 и 16. Након прегледа понуде Комисија је утврдила да понуђач није испунио следеће захтеве из Конкурсне документације:

1. Понуђач је уз понуду доставио сертификате којима је истекла важност, и то за следеће произвођаче:

- ISO 9001:2008 - за произвођача SCHAEFFLER TECHNOLOGIES AG&Co. KG// CONTITECH-INA GmbH & Co. KG, Немачка
- сертификат важио до 06.05.2015. године (отварање је било 11.05.2015. године)

- ISO 9001:2008 - за произвођача JTEKT CORPORATION, Japan - сертификат важио до 31.12.2014. године (отварање је било 11.05.2015. године)
- ISO 9001:2008 - за произвођача SKF, Švedska - сертификат важио до 18.08.2014. године (отварање је било 11.05.2015. године)

Понуђач уз понуду није доставио сертификате за следеће произвођаче:

- KORDUN METALI, Srbija
- GPZ, Rusija
- TIMKEN, SAD
- OPRUGE PIKIĆ, Srbija

Захтев из конкурсне документације (тачка 3. VI. Конкурсне документације - Додатни услови за учешће у поступку јавне набавке (чл. 76. ЗЈН) и упутство како се доказује испуњеност услова), гласио је:

"3. ДОКАЗ ЗА СВЕ ПАРТИЈЕ - Важећи сертификат / уверење да произвођач понуђених добара испуњава услове према стандарду SRPS ISO/TS 16949 или SRPS ISO 9001, односно ISO/TS 16949 или ISO 9001 за случај иностраног произвођача понуђених добара (за све произвођаче чија добра понуђач нуди). Уколико понуђач уз понуду не достави сертификат/уверење да произвођач понуђених добара испуњава услове према SRPS ISO/TS 16949 или SRPS ISO 9001, односно ISO/TS 16949 или ISO 9001 за случај иностраног произвођача понуђених добара (за све произвођаче чија добра понуђач нуди) или достављени сертификат/уверење није важећи понуда ће бити одбијена као неприхватљива за партије за које понуђач конкурише а није доставио тражени доказ".

Након прегледа понуде Комисија је мишљења да понуда није дата у свему према захтевима Наручиоца из Конкурсне документације, односно понуда је оцењена као неприхватљива, те се понуда одбија као неприхватљива сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама - за све партије за које је понуђач доставио понуду.

Како су се за партије 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15 и 16, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, донета је одлука да се по позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки, Порталу јавних набавки града Београда и на интернет страници Наручиоца дана 07.04.2015. године, за набавку добара: ДЕЛОВИ ОСОВИНА И ОСЛАЊАЊА ЗА ТРОЛЕЈБУСЕ - по партијама, број ВНД-30/15, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговори доделе следећим понуђачима:**

- «**АГРОМАРКЕТ**» **д.о.о.**, Јована Камбера 2, 21203 Ветерник - за партије 1, 6 и 12 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **42.030,00 динара без ПДВ-а**. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 76.350,00 динара.
- «**METALCOOP PRODUKT**» **д.о.о.**, Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево - за партије 7 и 16 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **28.850,00 динара без ПДВ-а**. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 68.200,00 динара.
- «**ОМНИА**» **д.о.о.**, Војда Карађорђа 24/9, 18000 Ниш - за партије 4, 5, 8, 9, 11, 13, 14 и 15 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **162.706,00 динара без ПДВ-а**. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 355.500,00 динара.

ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 2, 3 и 10 из следећих разлога:

Како су за партије 2, 3 и 10 предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве, те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ** за партије 2, 3 и 10 и **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК** јавне набавке за исте.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **103.760,00** динара.

IX
БЕОГРАД
ДИРЕКТОР ЈКП ГСП «БЕОГРАД»
Зоран Милковић, дипл.маш.инж.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев заштити права, у року од 10 дана од дана пријема исте.

| | |
|---|--------------------|
| Da su podaci iz Odluke u skladu sa Izveštajem Komisije o stručnoj oceni ponuda, svojim potpisom potvrđuje | |
| Referent za javne nabavke | <i>[Signature]</i> |
| Šef Službe za javne nabavke | <i>[Signature]</i> |